平成 31 年２月９日

 関係者各位

南予ミニバスケットボール連盟

会  長  大野 弘玄

普及強化委員長  佐竹 克哉

平成 31 年度南予ＤＣメンバー（南予選抜）選考について

 節分の候、皆様方におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の選考を下記の通り行います。ＪＢＡからの通達により、新年度からＤＣ活動の

方法、内容が変更となり、10 名程度メンバー選考してからの活動となります。御理解の上御参

加ください。

記

１ 選考日時

 ① 泉杯新人大会 ３月２日（土）・３日（日）

 ② 選考会    ３月 16 日（土） 9:00～12:00 Ｕ－11（現４年生）

〃     13:00～16:00 Ｕ－12（現５年生）

          ※ Ｕ－11 については、県ＤＣ（Ｕ－11）の選考も兼ねる。

２ 会  場

 ① 泉 杯・・・ 宇和島市総合体育館

 ② 選考会・・・ 松野町スポーツ交流センター

３ 選考方法

 ① 泉 杯・・・ 泉杯（新人戦）におけるプレー内容の観察

 ② 選考会・・・ 基本練習やゲーム（５対５）による選考

４ 参加資格

 〇 １年間、南予選抜として自覚を持ってプレーできる者

 〇 原則として、学校行事（当日）と重なったとき以外は、全日程参加できる者

  ※ 陸上・水泳練習やカップ戦は欠席理由にならない。

  ※ 原則として、県ＤＣは毎月第４日曜の午前中、南予ＤＣは第４日曜の午後実施予定

（月によっては変更あり）

５ 選考委員

 〇 南予ミニ連普及強化委員

 〇 県ＤＣ・南予ＤＣ担当者

 〇 南予ミニ連理事

お問い合わせ

南予ミニバスケットボール連盟

理事長  三好 尚史

ＴＥＬ  090-4971－4029